

➤ PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
Instituto Federal Baiano - Campus Teixeira de Freitas

Pregão Eletrônico Nº 00013/2018(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.094.290/0001-78 - MMV INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	DETERGENTE SANEANTE	UNIDADE	180	R\$ 9,9800	R\$ 1.796,4000
Marca: Goldmix Fabricante: MMV Ind Modelo / Versão: Goldmix Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sanitizante para alimentos hortifrutícolas utensílios e superfícies em indústria alimentícias, restaurante e afins emb 5 litros					
3	DETERGENTE SANEANTE	UNIDADE	150	R\$ 19,9900	R\$ 2.998,5000
Marca: Gold Fabricante: MMV Ind Modelo / Versão: Gold Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Detergente sanitizante alcalino concentrado de alto poder desengordurante de ampla aplicação emb 5 Litros					
Total do Fornecedor:					R\$ 4.794,9000

06.324.611/0001-71 - JULIERME F. DA ROSA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
12	BALDE	UNIDADE	50	R\$ 142,9900	R\$ 7.149,5000
Marca: mor Fabricante: mor Modelo / Versão: premium Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: balde de limpeza tipo spin mop 360 com centrifuga cesto de inox, acompanha 3 esfregões a base de microfibras acoplável ao cabo e 1 cabo desmontável, medidas aproximadas, capacidade do balde 16 litros, largura do balde 26 cm, comprimento do balde 45 cm, altura 21 cm, comprimento do cabo 1,20 m					
Total do Fornecedor:					R\$ 7.149,5000

07.245.458/0001-50 - DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
31	MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL	PACOTE 100,00 UN	400	R\$ 7,5000	R\$ 3.000,0000
Marca: talge Fabricante: talge Modelo / Versão: talge Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mascara tipo descartável, material tnt, cor branca, aplicação cozinha industrial, hospitais, tamanho único, com elástico, cx com 100 unidades					
Total do Fornecedor:					R\$ 3.000,0000

07.734.851/0001-07 - FAMAHA - COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10	ESPONJA LIMPEZA	UNIDADE	500	R\$ 8,9900	R\$ 4.495,0000
Marca: DLH Industrial Fabricante: DLH Industrial Modelo / Versão: ELM-DF Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA/ FIBRA SINTÉTICA, FORMATO S, ABRASIVIDADE MÍNIMA/ LEVE, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, COMPRIMENTO MÍNIMO 100 MM, LARGURA MÍNIMA 70 MM, ESPESSURA MÍNIMA 30 MM					
22	FLANELA TECIDO	UNIDADE	400	R\$ 1,0900	R\$ 436,0000
Marca: DLH Industrial Fabricante: DLH Industrial Modelo / Versão: FL-28X38 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA TECIDO, COMPRIMENTO PEÇA 40 M, LARGURA PEÇA 60 CM, COR FUNDO BRANCA					
Total do Fornecedor:					R\$ 4.931,0000

08.608.621/0001-64 - FENIX BRASIL - COMPRA, VENDA, IMPORTACAO E EXPORTACAO E

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
45	CESTO LIXO	UNIDADE	100	R\$ 13,3000	R\$ 1.330,0000
Marca: JSN Fabricante: JSN					

Modelo / Versão: eb1**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CESTO LIXO, MATERIAL AÇO INOX, CAPACIDADE 15 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DIMENSÕES APROXIMADAS (24X30 CM) ARO REMOVÍVEL, FORMATO REDONDO**Total do Fornecedor:** R\$ 1.330,0000**10.596.399/0001-79** - ATLANTIS COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
44	LIXEIRA	UNIDADE	75	R\$ 74,9900	R\$ 5.624,2500

Marca: Belosch**Fabricante:** Belosch**Modelo / Versão:** B2S-10**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lixeira quadrada 100 litros com tampa vai vem. Medidas: 83,5 altura x 45 x 45 cm.**Total do Fornecedor:** R\$ 5.624,2500**10.686.207/0001-15** - ULTRATEC EMPREENDIMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
14	ESCOVA LIMPEZA GERAL	UNIDADE	200	R\$ 2,6000	R\$ 520,0000

Marca: BELLANO**Fabricante:** BELLANO**Modelo / Versão:** ESCOVA LIMPEZA GERAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESCOVA LIMPEZA GERAL, MATERIAL CERDAS NÁILON, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO E HASTE DE AÇO, APLICAÇÃO RECIPIENTES TUBULAR E VIDRARIAS, DIÂMETRO 1 POL

21	ESCOVA LIMPEZA GERAL	UNIDADE	200	R\$ 3,5000	R\$ 700,0000
----	----------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: BELLANO**Fabricante:** BELLANO**Modelo / Versão:** ESCOVA LIMPEZA GERAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESCOVA LIMPEZA GERAL, MATERIAL CORPO AÇO ARAMADO, MATERIAL CERDAS CRINA, COMPRIMENTO 1 M, DIÂMETRO 0,10 MM

29	LUVA BORRACHA	PAR	500	R\$ 3,3000	R\$ 1.650,0000
----	---------------	-----	-----	------------	----------------

Marca: VOLK**Fabricante:** VOLK**Modelo / Versão:** LUVA BORRACHA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA BORRACHA, MATERIAL BORRACHA NITRÍLICA, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PALMA ANTIDERRAPANTE, INTERIOR EM ALGODÃO FLOCADO**Total do Fornecedor:** R\$ 2.870,0000**12.811.487/0001-71** - MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8	VASSOURA	UNIDADE	220	R\$ 5,7100	R\$ 1.256,2000

Marca: Lustra Bem**Fabricante:** Lustra Bem**Modelo / Versão:** Vassoura para limpeza de chão**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Vassoura para limpeza de chão, área interna, com cerdas sintéticas, retas e plumadas. Com cabo.

30	PALHA AÇO	UNIDADE	500	R\$ 0,8700	R\$ 435,0000
----	-----------	---------	-----	------------	--------------

Marca: Inove**Fabricante:** Inove**Modelo / Versão:** Palha de aço fina nº "0". Pct 25g.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Palha de aço fina nº "0". Pct 25g.

32	MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL	UNIDADE	500	R\$ 1,8200	R\$ 910,0000
----	-------------------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: Plastcor**Fabricante:** Plastcor**Modelo / Versão:** Respirador descartável**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Respirador descartável, sem válvula, com elástico PFF-15, azulão

41	LUSTRADOR MÓVEIS	UNIDADE	500	R\$ 2,0000	R\$ 1.000,0000
----	------------------	---------	-----	------------	----------------

Marca: Worker**Fabricante:** Worker**Modelo / Versão:** Lustrador móveis,**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lustrador móveis, lavanda cera natural 200ml

43	PÁ COLETORA LIXO	UNIDADE	150	R\$ 3,2400	R\$ 486,0000
----	------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: Gaucha**Fabricante:** Gaucha**Modelo / Versão:** Pá coletora de lixo**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pá coletora de lixo, material coletor plástico, cabo de madeira**Total do Fornecedor:** R\$ 4.087,2000**14.811.522/0001-88** - D - TUDO DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
13	PANO LIMPEZA	UNIDADE	250	R\$ 2,3300	R\$ 582,5000

Marca: martins**Fabricante:** martins**Modelo / Versão:** pano**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pano de chão. Saco alvejado em 100% algodão, na cor branca, resistente, para uso em limpeza geral.**Total do Fornecedor:** R\$ 582,5000**14.984.352/0001-33** - EPINET INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
25	LUVA DE COURO	PAR	50	R\$ 15,0000	R\$ 750,0000

Marca: EPINET**Fabricante:** ARCLAN

Modelo / Versão: LUVA COURO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luvas de couro, cano curto, tamanho G. Todas as especificações do objeto contidas na proposta vinculam o fornecedor registrado. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. O prazo de validade da proposta será de 60 (SESENTA) dias, a contar da data de sua apresentação. Produto Nacional

37	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CAIXA 100,00 UN	200	R\$ 13,9000	R\$ 2.780,0000
	CIRÚRGICO			

Marca: DESCARPACK**Fabricante:** DESCARPACK**Modelo / Versão:** LUVA VINIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL E.V.A., TAMANHO TAMANHO ÚNICO, ESTERILIDADE ESTÉRIL Todas as especificações do objeto contidas na proposta vinculam o fornecedor registrado. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. O prazo de validade da proposta será de 60 (SESENTA) dias, a contar da data de sua apresentação. Produto Nacional

38	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CAIXA 100,00 UN	200	R\$ 13,9000	R\$ 2.780,0000
	CIRÚRGICO			

Marca: DESCARPACK**Fabricante:** DESCARPACK**Modelo / Versão:** LUVA VINIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL E.V.A., TAMANHO TAMANHO ÚNICO, ESTERILIDADE ESTÉRIL Todas as especificações do objeto contidas na proposta vinculam o fornecedor registrado. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. O prazo de validade da proposta será de 60 (SESENTA) dias, a contar da data de sua apresentação. Produto Nacional

Total do Fornecedor: R\$ 6.310,0000**18.274.923/0001-05 - MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
26	LUVA DE COURO	PAR	50	R\$ 5,8700	R\$ 293,5000

Marca: CALSEG**Fabricante:** CALSEG**Modelo / Versão:** CALSEG**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luvas de couro, cano longo, tamanho G

27	LUVA BORRACHA	PAR	500	R\$ 1,9300	R\$ 965,0000
----	---------------	-----	-----	------------	--------------

Marca: volk**Fabricante:** volk**Modelo / Versão:** volk**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luvas em látex natural, tamanho GG

28	LUVA BORRACHA	PAR	500	R\$ 1,8900	R\$ 945,0000
----	---------------	-----	-----	------------	--------------

Marca: volk**Fabricante:** volk**Modelo / Versão:** volk**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luvas em látex natural, tamanho G

42	LUVA BORRACHA	PAR	150	R\$ 6,4700	R\$ 970,5000
----	---------------	-----	-----	------------	--------------

Marca: SUPERSAFETY**Fabricante:** SUPERSAFETY**Modelo / Versão:** SUPERSAFETY**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva de tecido com emborrachamento palpável**Total do Fornecedor: R\$ 3.174,0000****19.876.529/0001-00 - AMMER COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS DO BRASIL - EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
17	ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES	LITRO	300	R\$ 7,5600	R\$ 2.268,0000

Marca: Ciclofarma**Fabricante:** Ciclofarma**Modelo / Versão:** Ciclo Gel 70**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Álcool etílico, tipo hidratado, teor alcoólico 70%, apresentação em gel. Garrafas 750 ml"**Total do Fornecedor: R\$ 2.268,0000****21.559.804/0001-03 - GERBRA COMERCIO EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7	DESINFETANTE	BOMBONA 5,00 L	200	R\$ 11,2500	R\$ 2.250,0000

Marca: ATIVO MAX**Fabricante:** CLEANNER DO BRASIL**Modelo / Versão:** 05 LTS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Desinfetante de uso geral, perfumado, concentrado, de baixa toxicidade. Embalagem contendo 5 litros. Prazo de validade mínimo 02 anos. MARCA: ATIVO MAX MODELO: 05 LTS FABRICANTE: CLEANNER DO BRASIL

19	DESINFETANTE	BOMBONA 5,00 L	200	R\$ 24,0000	R\$ 4.800,0000
----	--------------	----------------	-----	-------------	----------------

Marca: STRIPPER**Fabricante:** CLEANNER DO BRASIL**Modelo / Versão:** 05 LTS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Detergente liquido concentrado, contendo agentes desengordurantes removedores, tensoativos e compostos alcalinos de elevada ação de limpeza com pH entre 11 e 14. Deve ser isento de partículas insolúveis ou material precipitado, indicado na remoção de sujeiras de gorduras carbonizadas de fornos, coifas, fritadeiras, grelhas e na limpeza diária de equipamentos de cozinha. Embalado em galão de 5 litros, vedada hermeticamente, de forma a garantir a segurança no transporte, armazenamento e manuseio do produto, constando externamente os dados de identificação, procedência, prazo de validade, informações sobre risco, segurança, composição do produto, e numero de registro do produto junto a Vigilância Sanitária. O produto deve ser acompanhado da Ficha de Segurança para Produtos Químicos. Galão com 5 litros. MARCA: STRIPPER MODELO: 05 LTS FABRICANTE: CLEANNER DO BRASIL

Total do Fornecedor: R\$ 7.050,0000

23.009.157/0001-83 - ARREMATE COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	SABONETE LÍQUIDO	GALÃO 5,00 L	150	R\$ 33,9000	R\$ 5.085,0000
Marca: TRILHA-T-5000B Fabricante: TRILHA-T-5000B Modelo / Versão: TRILHA-T-5000B Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Sabonete líquido cremoso, antisséptico para as mãos, à base de Triclosan, sem aroma, ph neutro. Agentes emolientes e hidratantes Embalagem contendo 5 litros. Prazo de validade mínimo 02 anos. PRAZO DE ENTREGA 20 DIAS - VALIDADE DA PROPOSTA 90 DIAS - MARCA/MOD/FAB: TRILHA-T-5000B"					
Total do Fornecedor:					R\$ 5.085,0000

27.184.259/0001-96 - LICITE BRASIL COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	LIMPA-VIDRO	UNIDADE	80	R\$ 16,4900	R\$ 1.319,2000
Marca: VALENCIA Fabricante: VALENCIA Modelo / Versão: LIMPA VIDROS 5 LITROS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPA-VIDRO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO TENSOATIVOS ANIÔNICOS/ SEQUESTRANTES/ HIDRÓXIDO					
5	DETERGENTE - INDUSTRIAL	UNIDADE	200	R\$ 20,3900	R\$ 4.078,0000
Marca: VALENCIA Fabricante: VALENCIA Modelo / Versão: LAVA LOUÇAS DET 5 LITROS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE - INDUSTRIAL, DET LAVA LOUÇAS LITROS					
18	DESINFETANTE	EMBALAGEM 1,00 L	450	R\$ 3,8400	R\$ 1.728,0000
Marca: VALENCIA Fabricante: VALENCIA Modelo / Versão: DES PINHO 1 LITRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE, PRINCÍPIO ATIVO À BASE DE IODOPOVIDONA, TEOR ATIVO 2,5%, FORMA FÍSICA SOLUÇÃO AQUOSA					
35	SABÃO PÓ	CAIXA 500,00 G	500	R\$ 3,5600	R\$ 1.780,0000
Marca: flash sabonito Fabricante: arcoiris Modelo / Versão: flash 500g Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão em pó. Aplicação: limpeza geral. Aspecto físico: pó. Características adicionais biodegradável com amaciante 500gr					
46	CLORO ALVEJANTE	BOMBONA 5,00 L	220	R\$ 30,9900	R\$ 6.817,8000
Marca: valencia Fabricante: valencia Modelo / Versão: hipoclorito 5 litros 10 a 12,5 % Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLORO ALVEJANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APRESENTAÇÃO BOMBONA, APLICAÇÃO REMOÇÃO MANCHAS, FINALIDADE ALVEJANTE E DESINFECÇÃO DE ROUPAS					
Total do Fornecedor:					R\$ 15.723,0000

28.719.518/0001-07 - CHARLEI BONI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
23	ESPONJA LIMPEZA	PACOTE 8,00 UN	600	R\$ 1,0000	R\$ 600,0000
Marca: inovê Fabricante: inovê Modelo / Versão: esponja Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lã de aço embalagem. Pacote com 8 unidades					
36	TOUCA	PACOTE 100,00 UN	400	R\$ 5,8900	R\$ 2.356,0000
Marca: descarpack Fabricante: descarpack Modelo / Versão: touca Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Touca, tipo descartável, material TNT, cor branca, aplicação cozinha industrial, tamanho único, com elástico, caixa com 100 unidades.					
Total do Fornecedor:					R\$ 2.956,0000

30.070.634/0001-81 - GUERREIRO COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9	VASSOURA	UNIDADE	220	R\$ 7,7900	R\$ 1.713,8000
Marca: san marcus Fabricante: san marcus Modelo / Versão: unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vassoura para limpeza de chão, área externa, com cerdas longas, grossas e duras, piaçava, com cabo.					
11	RODO	UNIDADE	120	R\$ 40,9000	R\$ 4.908,0000
Marca: san marcus Fabricante: san marcus Modelo / Versão: unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rodo em plástico com borracha em EVA dupla. Medidas largura: 45 cm Altura: 1,20 cm, cabo em alumínio					
16	ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES	FRASCO 1,00 L	500	R\$ 6,0800	R\$ 3.040,0000
Marca: anhanguera Fabricante: missiatio industria Modelo / Versão: frasco 1 litro Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool líquido 96º GL embalagem de 1 litro					
24	LIMPADOR BASE ÁCIDA	UNIDADE	400	R\$ 9,9700	R\$ 3.988,0000
Marca: assolan					

Fabricante: ype					
Modelo / Versão: unidade					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Limpa alumínio em pasta, indicado para dar brilho em louças, embalagem com 500g					
33	SABÃO BARRA	UNIDADE	500	R\$ 1,3400 R\$ 670,0000	
Marca: alwet					
Fabricante: iso industria					
Modelo / Versão: unidade					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão de coco em barra 200gr					
Total do Fornecedor:				R\$ 14.319,8000	
97.516.975/0001-09 - AMBAR LIMP COMERCIAL LTDA					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
15	ÁGUA SANITÁRIA	FRASCO 1,00 L	500	R\$ 1,7000	R\$ 850,0000
Marca: LISA					
Fabricante: ITAZUL					
Modelo / Versão: 1 LT					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Água sanitária, uso doméstico, a base de hipoclorito de sódio, com teor de cloro ativo entre 2 a 2,5% p/p. Embalagem de 1litro contendo o nome do fabricante e registro no Ministério da Saúde					
20	DETERGENTE SANEANTE	UNIDADE	600	R\$ 1,3800	R\$ 828,0000
Marca: TEIU					
Fabricante: TEIU					
Modelo / Versão: 500 ML					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Detergente líquido, neutro, concentrado, biodegradável. Embalagem de 500 ml com dados de identificação do produto e registro no Ministério da saúde.					
34	SABÃO BARRA	UNIDADE	500	R\$ 1,5000	R\$ 750,0000
Marca: ESPUMIL					
Fabricante: ESPUMIL					
Modelo / Versão: UND					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão em pedra glicerizada para limpeza, roupas e louça, de 200g.					
39	SOLUÇÃO LIMPEZA	UNIDADE	500	R\$ 1,9000	R\$ 950,0000
Marca: POLYLAR					
Fabricante: POLYLAR					
Modelo / Versão: PC					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Hidrocarbonate Aromático – Naftalina, 50gm					
40	PAPEL HIGIÊNICO	PACOTE 4,00 UN	500	R\$ 3,9500	R\$ 1.975,0000
Marca: FAMILIAR					
Fabricante: FAMILIAR					
Modelo / Versão: PC					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel Higiênico, material celulose virgem, comprimento 30 mts., largura 10 cm, tipo picotado, folhas duplas, cor branca, com perfume, pacote com 04 rolos					
Total do Fornecedor:				R\$ 5.353,0000	
Valor Global da Ata:				R\$ 96.608,1500	

 Imprimir o Relatório

Voltar